1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 08/2024- Ano Letivo 2024

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo com

as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos documentos

conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil

7565 - E. R. R. Silva

1-Maria Antonia Gomes Rodrigues

7671 - S. N. Albuquerque

2-Ana Caroline Nascimento dos Santos

7503 - H. M. F. Coelho

3-Ellen Mayara Borges Fraga

7395 - V. R. Magagnin

4-Vitória Ferrão Righi

6895 - R. C. R. Souza

5-Danieli Macedo da Cunha

7404 - L. A. P. Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

2

6-Luciane Domingues Pinheiro

7392 - M. G. P. Sousa

7-Thainá Andriely Geraldo Soares

7285 - R. S. Castro

8-Leticia Eduarda da Silva Borba

7696 - L. A. Nascimento

9-Selma Martins Andrade

7699 - A. M. M. P. Turcato

10-Gabriel Pergher Turcato

7496 - L. E. T. Pacheco

11-Jaqueline Teixeira de Oliveira

7600 - H. P. Marques

12-Natascha Pereira Costa

7685 - A. A. Machado

13-Jennifer avila de campos

6892 - L. M. E. Santos

14-Edaiana Espindula

7700 - I. D. S. Vieira

15-Samara Speorin Vieira

7445 - J. H. H. Jesus

16-Keila Regina Hoss

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

3

7614 - C. S. T. Santos

17-Cassia Pereira dos Santos

7632 - L. F. Souza

18-Shayani da Rosa Ferminio

7588 - K. A. Camara

19-Gleice Kelly Araujo Camara

7263 - E. S. Gonçalves

20-Fernanda Lima dos Santos

7650 - H. F. Hipolito

21-Yorran Felipe Hipolito

Infantil 2

7626 - R. B. Lima

1-Ana Paula de Lima

C.E.I. Aquarela do Saber

Infantil 1

7673 - M. T. Viegas

1-Debora Taborda Viegas

Infantil 3

7603 - G. Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

4

1-Paula Possa

7617 - H. F. Laurentino

2-Leandra Fernandes Pereira

C.M.E.I. José Antônio dos Reis

Infantil 0

7683 - H. N. Mello

1-Muriel Hercilio de Mello

7585 - B. D. Sousa

2-Vilmara Oliveira Dias

7640 - I. L. Miyasaka

3-Angelica de lima

7672 - L. R. Speck

4-Glicélia Campos da Rocha Speck

7624 - L. B. Rachadel

5-Francielly Bernardes Barbosa

7497 - C. L. R. Pereira

6-Camila Ramos Barros

7623 - C. A. Pontes

7-Marcela Ribeiro Araújo

7702 - P. A. Oliveira

8-Isadora Antonio Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

5

7630 - S. R. Saturnino

9-Juliana dos Santos Ramos

7562 - A. M. Vaz

10-Lucas Flores Vaz

Infantil 1

7687 - E. M. Silva

1-Eliane Martins

Infantil 2

7677 - A. N. Oliveira

1-Denise do Nascimento Oliveira

7518 - N. L. Valentim

2-Gislaine Liberato da Rosa

7644 - H. R. Crispim

3-Leandro Crispim de Souza

Infantil 3

7679 - M. F. Silva

1-Fernanda Barreto Ferreira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

6

C.M.E.I. Maria Lopes da Silva

Infantil 2

7680 - R. P. B. Oliveira

1-Caroline Bairros de Oliveira

7657 - V. M. Martinho

2-Laressa Manoel

Infantil 3

7405 - M. C. Ferreira

1-Amanda da Rocha Custódio Ferreira

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 1

7659 - M. F. Custódio

1-Patricia Custódio

7686 - A. G. O. Teixeira

2-Amanda Nicoly Oliveira Lacerda

Infantil 2

7669 - T. R. Amarante

1-Fabiano da Silva Rodrigues

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

7

C.M.E.I. Clara Heitch Soares

Infantil 0

7666 - M. R. D. Oliveira

1-Paola Leal Durand

7678 - T. L. A. Silva

2-Maycon da Silva

Infantil 3

7694 - V. C. Matos

1-Tatiani Maciel Cardoso

C.M.E.I. Altona

Infantil 2

7675 - N. A. Costa

1-Gabriela Torres

Infantil 3

7246 - H. V. c. rozene

1-Fabiula Correia Campos

7224 - A. m. pereira

2-Mohane de Souza Pereira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

8

C.M.E.I. Maria Virgínia Soares

Infantil 2

7690 - M. L. S. Freitas

1-Jhonata Dias de Freitas

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 1

7695 - K. F. Medeiros

1-Maria Gersielen Gomes Medeiros

Infantil 3

7701 - B. C. Carvalho

1-Luiza Nogueira Colvero

Imbituba, 16 de Julho de 2024

VINICIUS PACHECO DA SILVA

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 423/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
30

-0
F

C
A

-2
8F

F
-E

09
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BE30-0FCA-28FF-E099

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VINICIUS PACHECO DA SILVA (CPF 101.XXX.XXX-14) em 17/07/2024 06:20:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/BE30-0FCA-28FF-E099